dominas . . priorissam et conventum monasterii Yallis sancte

Marie et ob remedium animarum parentum meoruni proprie-

tatem |>artis décime parrochianim de Rockingcn et do Kussing'cn«

jrrossc et minute, ad me ex suceessiono paretitum mcorum iure

horeflitario devolutam, vidolicrf niedictatciii tocins partis dccimo
quaui dicii parentes mei iciuKrunt. iit panochiis juvdiciis, ipsam
mcdictatem inter vivos do, cedo et resiyi»o . . priorisse et con-

ventui monasterii supradicti, omnc ius et dominium in ei^sdem

transferendo per présentes, hoc pacto et conditione adiecto, quod
ego et mei hcredes in perpetaum qui pro tempore fuerlnt, ipsam
partem décime tencbimiis et habeblmus a dominabus prcdictis

in feodum, et priorissa, que pro tempore fUerit, eandem decimam,
prout circa t^dia tieri est (!onsuetum, conccdcM'c in feodum prout

dictum est tenebitur et «icbobit. In cuius rei testimoniuin prc-

sontcs litteras di<"tis doniinabus sig:illü domini Soygeri domini
de Bui*sc-h<'ii iusiiciarii comifatus lucenburfjr<'ii.^is ro^^atu meo,

quia sigillo pniprio careo, tradidi sigillaïas. Et nos Soy^^auus

iusticiarius predictus sigillum nostnim ad precos dicti GÙteliini

presenUbos litteris duximus apponendum in tcstimonium pre-

missorum. Datum auno Domini miUesimo treccntesimo primo,
feria tercia ante festum beati Nicholai.

2o0. iSOU ^ décembre^

Diether, archeri'que de Trères, eonfirme au couvent de Murieii-

thaï rincorporation de Céglise de Schifflange, faite par son pré'

décesseur, tarchevêque Boénwnd.

Arch. de Ltucenibourg. Original en parchemin ^A ); Ir <^rfn^i
, m rire

brune, à double queue de pardumiHf est brisé ; il n'en reëte <iue la partit

infhimrt et qmlquen lOht» dt la Ugaid« du eontn-seea». = CbftNf. 8t
m, (B). — R^ff.: Wiirtk-Pafuet, XVII, 100, «• Ä37 (Bj.
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Dythcms Doi et sodis apostoliœ ^tia Trevirorum archi-

opiscopus, dilertis in Christo filinbns suis priorissc ot convontui

moiinstorii Vallis sancto Marie irovereiisis dyocesis, onlinis

üaijcii Augustini, sccundum inslitula ot sub cura Iratnim pre-

dicatorum viventibus, Siilutcm in Duiuino scmpiternaïa. Cum
folicis recordationis dominus Uoynmndus Dei ^,'ratia predecossor

noster Treviroram quondam archiepiscopus, necessitatibus et

indigfcnclis vestris diligcnter inspectis, paterne condescendens

eisdem, parrochialem ecclesiam de Schuffelingen in dicta nostra

diocesi existentem in qua iuspatronatus habetis et libère possi-

detis scu quasi, vobis et monastorio vestro divine remuncra-
tionis intuitii quantum in eo fuit, ntiivcrit et iiirnrporaverit,

pastoris ([ui ])ro Icrnpon' l'ait arccdenic conscnsu, proiit in littoris

inde confociis plenius coniiiiotur : nos ilaque qui spocialioris

vinculo dileciionis \oh\s obnixius sumus et esse volumus obli'*"ati,

dictam unioncm ac incorporationem a predicto domino Boymundo
nostro predecessore sic rite &ctam confirmamus et ipsam eccle-

siam denuo quantum in nobis est, vobis et monasterio vestro

similiter unimus tenore presentium et incorporamus. In ciiius

rei memoriam porpetuam sii^rillum nostrum hiis litteris duximus
apponendum. Datum anno Domini millosimo trecentcsimo primo,
in vigUia sancti Silvestri.

251, 1301, 30 décembre.

Diether, archevêque de Trêves, mande à Vofßcial de la cour

de Trêves que Je murcvt de Marimthal est dispensé de contri-

buer au subside demandé au.c églises de son diocèse.

^reh. de Luxembourg. Original nur parchemin (A), arec le nceau brisr

m dn brune, pendant à doubie qiieut de parcitemin ; le conlre-aceau est

nmM him eOfuervL « CttrUl 8, H, (B), — Bäjf,: WwrHirBmpHt,
xvn, m, âne (A),

Ditherus Dei et apostolice sedis gratia Trevirorum archi-

episcopus, . . dilectis suis ofUciaii curie treverensis ac universis

suis subditis ad quos prenontos littore pervenorint, salutein in

Domino senipiternam. Xovcrilis (|uod nos pro subsitlit) (jund ab
ecclesiis nostre civitatis cl (lyocesis potimus, a dilectis liliabus

nostris . . priorissa et conventu moiiasterii Vallis sanctp Marie
nostre dyocesis seu ab earum ecclesiis nichil i>etimu.s nec pcti

volumuH ab cisdem, salvo tarnen quod presbyteri seu lectores

eanindem ecclesiarum portiones suas solvant, ut tenentur. In

cuitts rei testimonium*) sigillum nostrum presentibus litteris

*J Itt c. r. t€i>i., mr rature, A.
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diixîmus apponoruluin. Dalum anno Douiiiii millesimo trecen-

tesimo priuio, in vif^nlia beati Silvostri.

252. i302.

Le courent de Marieiithal acquiert par achat, de Jean de
Marschatd de Longtrt/, une ixirt de la JwidieÜon wigneuriak
de Baransy.

Bordenau ffènèraJ, 6, analyse (CJ. — Ikg.: Wmr^riu^ud, XVII, 100,

329 (C),

253. i302, 5 février,

Jean, fils de feu Nicolas de LM?igeti et de Jeannette^ vend
au couvent de Marientfial la moiHé de sa part des dîmes de
Rechange et de Rissingen,

Arch. (le Lttxemhourj. Orii/itml sur parchemin; le ncenu qui était atlachl

à une double queue de pardxmin, a été enlevé. s= Cartul. lï^ fBJ, —
Jieff.: Wurth-Paquef, XVII, 97, 307 (B).

Ego lohunncs Ülius et héros quondam doiiiini . . Nycholai
militis et domino Ihchennete") cius uxorîs de Lollingin. Notum
facîo universis présentes litteras inspecturis quod medictatcm
tocius partis dccimc grosse et minute ad me ex successione

dictorum parentum meonim dcvolute, sicut dicti parentes mei
eam tenuerunt, in parrochiis de Jîockingin et Russingin site,

et in qua parte religiöse domine . . priorisse et convontns

monasterii Vallis snnrtn ^^^^e trovormsis dyocosis pen'ipiiint

et jMTciporo pcrpinuo coiisucruiit singulis annis noveni iiialdra

IVuiiienti et sopicia laaldra siliginis que eis cum duabus soro-

ribus meis ibidem reccptis sunt pcrpetuo assignata, ipsam
raedietatem dicte partis parentum meorum ad me iure heredi-

tarlo devolutam, quam teneo in feodo ab ipsis dominabus, de
consensu et voluntate dicte domine Iliehennetû matris mee
predicte in omni iure, onere et honore quo hactenus tenui et

dicti mei parentes tenuerunt, eandem cum omnibus iuribus et

p(Ttinentiis oins vondidi irndidi, vendo et trado por prescnlfs

prelatis roiiiriosis doiiiiiiabus . . priorisso ot ronvomui per oflo-

ginta et quiiiquo libnus turoncnisiuiii parvorum, bonorum et

legiàiium, quam pecuniam proliteor michi immoraUini et traditam

et in evidentem utilitatem meam fore conyersam. Et promitto

dictis dominabus de evictione dicte décime et prestare gwa-
rangiam debitam et consuetam. Et ego Ihenneta predicta recon-

•) »ic, A.
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îmogpo vciuliiioiicia ipsins partis dorimc, ut dictum osi , por

tliciuKi lolmniu'iii liji uiii tnium lactain do inoa voluniai«' ci

expresso consoiisii prot t >^i^^<' et oandeui ratitico in luis scriptis.

lienunciantos super hoc lam c^o lohcuntcs quam ego lalienncta

mater eius cxceptioni doli mali et in Tactum, actioni ob causam
et sine causa, conditionilms, littcris et instnimentis quibuscunquo
omnibusque excoptionibus et defensionibus iuris, facti, statut! et

consuetudinîs quibuscumquo quarum exiiressio foret nocessaria,

quas pro ox[)rossis (M de xorho ad") verlium cnarratis volumus
li;i!>ci'i, quil)us contra prcniissa vel alifinn ]M'f'miss(»runi nos

aliuiu vel alios vofnrr« vd dicoro divisim voi conimiriiiii po^scinus

quomodolibct iii luturuni. In cujiis roi lostimoiiiuiu ci idbur

tirmitatis prosentos littoras exindf coidl'CULs r^^'^aiu nosiro dictis

dominabus sigillé curie troverensiä tradidimus sigillatas scu

communitas. Kt nos . . oflllcialis curie treverensis predictus

recongnoscimus nos ad preces dictorum lohannis et Ihennete

eius matris sigillum ipsius curie treverensis presentibus appo-

suisse. Datum anno Doniini MXCO* primo, feria secunda post

puriAcationem béate Marie Virginia.

254. 1302, 22 septembt-e.